Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018 Secretaria de Administração  (55) 3338-1022 Gabinete do Prefeito

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PORTARIA Nº 005/2018

“DESIGNA SERVIDOR MUNICIPAL A
SUBSTITUIR SECRETÁRIO MUNICIPAL EM
FÉRIAS”

MARCUS JAIR BANDEIRA, Prefeito do Município de Nova Ramada, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, atendendo as necessidades
administrativas, e diante da concessão de férias do Secretário Municipal de Obras, Viação e
Trânsito, DESIGNA o Srº ANTONIO BRASIL DOS SANTOS , ocupante do cargo de Secretário
de Obras, Viação e Trânsito Adjunto – CC5, conforme Portaria nº 268/2017, a substituir o
Secretário titular até o seu retorno, ou seja, até o dia 31 de janeiro de 2018, praticando todos os
atos necessários conforme deveres e atribuições previstas na lei complementar nº 74, de 29 de
agosto de 2017.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
NOVA RAMADA/RS , 04 de Janeiro de 2018.

     Marcus Jair Bandeira

Prefeito

Registre-se e Publique-se.

            Marinez de Lima Rubert
  Secretária Municipal de Administração